Jean Piaget, Sabadell      9 

1.2.2 DADES GENERALS DEL PROJECTE D’EXECUCIÓ 

Pressupost d’Execució Material 
El pressupost d’execució material per Rehabilitació d’edifici per al servei de participació i 
atenció ciutadana i oficina de suport a entitats és 1.722.653,02 € (un milió set-cents 
vint-i-dos mil sis-cents cinquanta-tres euros amb dos cèntims d’euro) 

Pressupost dels treballs de Seguretat (1,0% s/PEM) 
El pressupost dels treballs de Seguretat i Salut s’ha estimat en 17.142,63 euros  
(disset mil cent quaranta-dos euros amb seixanta-tres cèntims d’euro) 

Terminis d’Execució 
El termini estimat de duració dels treballs d’execució de l’obra és de 11 mesos. 

Mà d’Obra Prevista 
Variable segons les fases d’obra, considerant un estimació de mà d’obra en punta d’execució